ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2016

                              № 571
О внесении изменений
в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 20.03.2014 № 336
«Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления органами

местного самоуправления
Ханты–Мансийского района муниципальных услуг
и предоставляются
организациями, участвующими
в предоставлении муниципальных услуг, и порядка определения размера платы
за их предоставление»
В целях организации предоставления органами местного самоуправления Ханты-Мансийского района муниципальных услуг,
в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 18 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 1 к решению Думы Ханты-Мансийского района от 20.03.2014 № 336 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Ханты–Мансийского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за их предоставление»  изменения, дополнив пунктом 11 следующего содержания:

«11. Выдача медицинской справки по установленной форме                    № 079/у».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

Ханты-Мансийского района                                                      П.Н. Захаров

30.03.2016
1